
UCHWAŁA NR XLIV/623/18
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie podziału obszaru województwa świętokrzyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów 
i granic oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach wyborczych do Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego

Na podstawie art. 462 i 463 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 754 t.j.) oraz § 1 ust. 3 Zarządzenia Nr 17/2018 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 13 lutego 2018 r. 
w sprawie ustalenia liczby radnych wybieranych do rad gmin, rad powiatów i Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego, poz. 716), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego ustala się liczbę okręgów 
wyborczych, ich granice i numery oraz liczbę wybieranych radnych w każdym okręgu wyborczym zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznie przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 3. Uchwałę ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i podaje do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie województwa.

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXV/613/10 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 
2010 r. w sprawie podziału Województwa Świętokrzyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym w wyborczych do Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego

Arkadiusz Bąk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 czerwca 2018 r.

Poz. 2122



Załącznik do uchwały Nr XLIV/623/18

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 28 maja 2018 r.

PODZIAŁ WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA OKRĘGI WYBORCZE
W WYBORACH DO SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

1. Dla Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego ustalona została liczba radnych - 30.

2. Dla przeprowadzenia wyborów do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego tworzy się 4 okręgi 
wyborcze:

Nr 
Okręgu Granice okręgu (powiaty wchodzące w skład okręgu)

Liczba radnych 
wybieranych 

w okręgu
1 Powiaty: sandomierski, opatowski, ostrowiecki, staszowski 7
2 Powiaty: starachowicki, skarżyski, konecki 6
3 Powiaty: kielecki, miasto Kielce 10
4 Powiaty: włoszczowski, jędrzejowski, pińczowski, buski, kazimierski 7

3. Siedziba Wojewódzkiej Komisji Wyborczej: 25-516 Kielce, al. IX Wieków Kielc 3.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2122


		2018-06-05T10:33:42+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




